PORTARIA Nº 0134/2024, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024.

Designa integrantes para compor a Comissão

que irá analisar os documentos de

pertencimento étnico-racial para as bolsas do

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação

Científica nas Ações Afirmativas (PIBIC-

Af/CNPq).

A Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura, da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições legais e considerando

o teor do Edital PROPEX N° 24/2024 – PIBIC-Af/CNPq de Apoio a projetos de pesquisa

de Iniciação Científica – ações afirmativas, de 12 de setembro de 2024, DESIGNA, a contar

desta data, os servidores abaixo especificados:

I - Amanda Sabrina da Silva Araújo

II - Halina Macedo Leal

III - Lucymara Valentini Borges

Para integrarem a comissão que irá analisar os documentos de pertencimento étnico-

racial para a bolsa PIBIC-AF, em atendimento ao item 2.2.5, no prazo de 10 dias úteis.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Blumenau, 29 de outubro de 2024.

Profa. Dra. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-10-30T10:39:09-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento